
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Název obchodníka (obchodní firma), se sídlem 

MÁCA, s.r.o.
Znojemská čp. 4461/86a, 586 01 Jihlava
(zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, odd.C,vl. 7912)
IČ: 46978356
DIČ: CZ46978356
Zastoupená zaměstnancem Zdeňkem Leitnerem

bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
Č.Ú. 16706681/0100

(dále jen „prodávající")

Název: Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace
Sídlo: U Elektrárny 1965,393 01 Pelhřimov
IČ: 00511676
DIČ: CZ00511676
Zastoupení: Mgr. Bc. Petr Krčál, ředitel

(dále jen ’’kupující")

uzavírají dnešního dne 29.05.2019 ve smyslu ust. § 2079-2183 
zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník tuto

kupní smlouvu.

I. Základní ustanovení
Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, 
jakož i doklady, které se k věci vztahují a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se 
zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

Prodávající je vlastníkem ojetého motorového vozidla (dále jen „vozidlo"):

tovární značka: SEAT
typ: TOLEDO
rok výroby: 2017
číslo motoru: CHZ
objem / palivo: 999/Benzín

RZ: 6J1 1923
č.tech.průkazu: UI 646364
barva karoserie: šedá
číslo karoserie: VSSZZZNHZJ1505530
stav tachometru: 34812km

Jako vlastník uvedeného vozidla je zapsán v technickém průkazu tohoto vozidla.

II. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo dle čl. I, a to ve stavu, 
tak jak je popsán ve Vstupním protokolu o technickém stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást 
této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I nevážnou žádná práva nebo závazky třetích



stran a že nezatajil na vozidle žádné technické závady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny 
ve Vstupním protokolu o technickém stavu vozidla.

III. Kupní cena byla s přihlédnutím k použití,opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena 
dohodou smluvních stran částkou 240.000,- Kč s DPH 21%.

IV. Kupující vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu 240.000,- Kč
a prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se Vstupním protokolem o 
technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu 
umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně 
tímto stvrzuje převzetí stejnopisu Vstupního protokolu o technickém stavu vozidla, kteiý je nedílnou 
součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou 
v souladu s údaji ve Vstupním protokolu.

V. Kupní cenu dle čl. 111.uhradí / uhradil kupující prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vystavené faktuiy
- převodním příkazem na účet prodávajícího č. 16706681/0100

VI. Vlastnické právo ke shora uvedenému vozidlu (čl.I) přejde z prodávajícího na kupujícího 
zaplacením kupní ceny a převzetím vozidla s tím, že změna vlastníka bude v technickém průkazu 
provedena do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy u příslušného registru silničních 
vozidel (odboru dopravně-správních agend), kdy v TP bude proveden záznam ve prospěch kupujícího.

VII. Dnem přechodu vlastnického práva přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající z držení 
vozidla na kupujícího. Náklady spojené s vyznačením změny vlastníka motorového vozidla nese 
kupující.
Na kupujícího přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu koupě přechodem 
vlastnického práva dle čl. VI.

VIII. Prodávající upozorní kupujícího při ujednání kupní smlouvy na vady věci, o nichž ví. Kupující 
má právo, aby bylo vozidlo před ním překontrolováno nebo aby byly předvedeny jeho funkce.

IX. Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl. I přebírá tyto doklady od prodávajícího:
- technický průkaz k vozidlu/palubní literatura/servisní knížka
- osvědčení o technickém průkazu
- originální klíče v počtu 2 ks.

X. Smluvní prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřely v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran přísl. ust.občanského zákoníku.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedpo-s 
vvhotovení. 1

V Jihlavě dne 29.05.2019 V Jihlavě dne 29.05.2019

. o.gr;n.'i.:e
U El-:! 'rř^iny 1VÓ5,' -3 Gl Pc;;nn;Tiov 
ICO: 0051 Í 67 6 DlC:C2C05'i 1 676 

Tel: 565 443 926 -d-


